



Váš dopis zn./ze dne:

7.4.2021

Č. j.:

MHMP 491302/2021

Sp. zn.:

S-MHMP 450199/2021/STR

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Jana Janečková

236 00 4795

Počet listů/příloh: 1/0

Datum:

15.4.2021

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Dne 7.4.2021 obdržel Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „Magistrát“) Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), kterou se domáháte poskytnutí informací z rozhodnutí (resp. z dokumentů nahrazujících rozhodnutí) dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) a to: - územní rozhodnutí o umístění stavby - územní souhlas nahrazující územní rozhodnutí - veřejnoprávní smlouva o umístění stavby – rozhodnutí o změně vlivu užívání stavby na území - rozhodnutí o společném územním a stavebním řízení (společné povolení) - územní souhlas, společný územní souhlas - jakýkoli jiný dokument nahrazující územní rozhodnutí - stavební povolení - stavební ohlášení - jakýkoliv dokument nahrazující stavební povolení či stavební ohlášení, vydaných odborem stavebního řádu MHMP za období od 01.01.2021 do 31.03.2021, a které se týkají pozemních staveb (budov) pro právnické subjekty.

Z výše uvedených rozhodnutí (resp. dokumentů nahrazujících rozhodnutí) žádáte poskytnout tyto informace: - identifikaci žadatele – Identifikaci stavby (např. informace o druhu a účelu stavby, co stavba obsahuje nebo krátký popis stavby) - lokalizaci stavby (např. informace o katastrálním území nebo o parcelním čísle nebo ulici) – druh rozhodnutí - datum vydání rozhodnutí či jiného dokumentu nebo datum uzavření veřejnoprávní smlouvy.

K obsahu žádosti uvádíme tyto informace v požadovaném pořadí:

1. [REDACTED] – prodloužení platnosti stavebního povolení – [REDACTED] – 8.1.2021
2. [REDACTED] – souhlas s ohlášením stavebního záměru – [REDACTED] 20.1.2021
3. [REDACTED] společný územní souhlas a souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměr – stavební úpravy starých skleníků [REDACTED] 15.2.2021
4. [REDACTED] – rozhodnutí o změně rozhodnutí o umístění stavby Optimalizace traťového úseku [REDACTED] – 17.3.2021

Ing. Markéta Vacínová
ředitelka odboru
podepsáno elektronicky

Na vědomí:
MHMP – spis
MHMP STR – Mí k evidenci a zveřejnění